
POZVÁNKA  
na Konferenci všeobecných služeb AA 

konanou 26. - 28. 1. 2024 
 

Rada důvěrníků svolává Konferenci všeobecných služeb (KVS),  

která se bude konat v hotelu Poutním domě Matice 

Svatohostýnské na Hostýně 
 

Každá skupina má možnost vyslat dva delegáty s právem hlasovat, 

plánovaný začátek konference je v pátek 26. 1. 2024 v 19.00 hod. 
 

Registrace: 
Přihlásit se k účasti můžete přes online registrační formulář:  

https://forms.gle/rviR3rWjfZR7VvQh7 

Přihlášení je nutné provést do 30.11.2023 
 

Ubytování:   

Poutní dům Matice Svatohostýnské 

 

Rezervace ubytování: 
e-mailem na adresu Poutního domu matice@hostyn.cz se sdělením hesla 

„AAkonference2024“, pokud neobdržíte odpověď do tří dnů, volejte na 

telefonní číslo +420 573 381 693. 

Rezervace stravování: 
Pomocí registračního formuláře. 

 

Ubytování a strava na 2 noci / 1 osoba  

Jednolůžkový pokoj 2 noci + strava 2 dny: 1080 Kč + 790 Kč 

Dvoulůžkový pokoj 2 noci + strava 2 dny: 960 Kč + 790 Kč 
 

 

Případné dotazy a informace ke konání KVS: org@aamail.cz 

 

Gábina, tel.: 606 630 150 

Jarda, tel.: 608 234 664       Těšíme se na vás. 

mailto:matice@hostyn.cz
mailto:org@aamail.cz


Přátelé ve službě, kamarádi, áčkaři, 

srdečně vás zveme na Konferenci všeobecných služeb (KVS), která se 

bude konat 26. – 28. 1. 2024 v Poutním domě Matice Svatohostýnské ve 

Svatém Hostýně. 

 

V příloze naleznete pozvánku na konferenci. 

 

To nejdůležitější na začátek: 

1. Každá skupina má právo vyslat 2 delegáty s právem hlasovat. 

Prosíme, využijte toho. 

2. Z každé komise má právo hlasovat jeden zvolený služebník. 

Nezapomeňte to uvést při registraci. 

3. Rozmyslete si témata, kterými obohatíte program konference – 

návrhy pak uveďte do online registračního formuláře 

4. registraci na KVS proveďte nejpozději do 30. 11. 2023 přes online 

registrační formulář: 

https://forms.gle/rviR3rWjfZR7VvQh7 

 

Vyplňte prosím tyto položky: 

a) jméno a první písmeno příjmení 

b) skupina (přesný název) + město 

c) delegát (s právem hlasu, doporučená délka střízlivosti 2 roky), služebník (z 

jaké komise atd.) případně pozorovatel 

d) kontaktní email 

e) návrhy témat a náměty k řešení na KVS 

f) objednávka stravy (jídelní lístek a ceny za penzi jsou součástí tohoto dopisu) 

 

  

https://forms.gle/rviR3rWjfZR7VvQh7?fbclid=IwAR2UiFrxHsWcTtSxMvuyOnv6CYWvxLbCzV_Hr5_BsEjx0jE5Xx83C7WIiyQ


Ceník ubytování a stravy na KVS: 

Ubytování a strava na 2 noci / 1 osoba 

Jednolůžkový pokoj 2 noci + strava 2 dny: 1080 Kč + 790 Kč 

Dvoulůžkový pokoj 2 noci + strava 2 dny: 960 Kč + 790 Kč 

Ubytování se hradí po příjezdu na recepci Poutního domu. 

Platba za stravování bude hrazena účastníky přímo v restauraci. 

 

Ubytování bude letos řešeno účastníky přímo s Poutním domem Matice 

Svatohostýnské, e-mailem matice@hostyn.cz. 

Při objednávce ubytování uveďte prosím heslo: „AAkonference2024“ 

Prosíme, využívejte rezervaci mailem. V případě, že neobdržíte odpověď 

do 3 dnů, volejte na tel. 573 381 693. 

 

Parkování: 

Vjezd a parkování je zdarma pro ubytované účastníky (potvrzení obdržíte 

mailem od Poutního domu).  Účastníci, kteří nebudou ubytovaní 

v Poutním domě a budou se dopravovat na Konferenci jednotlivě nechť 

kontaktují organizační komisi – Martin N. (martin.norimberg@gmail.com), 

Jarda B. (jaroslav_benes@centrum.cz). 

 

 

Je to jednodušší, než se zdá, stačí jen začít. 

Kdyby bylo potřeba s něčím pomoci, neváhejte se na nás obrátit. 

Už se na všechny moc těšíme a přejeme hezký střízlivý den. 

Organizační komise 

  

mailto:matice@hostyn.cz
mailto:martin.norimberg@gmail.com


Konference všeobecných služeb AA 2024  

Svatý Hostýn 

Jídelníček 
Výběr jídla proveďte v registračním formuláři  

– platbu za stravu provedete přímo v restauraci – 

 

26. 1. 2024 

Večeře:  Kung pao s rýží 

 

27. 1. 2024 

Snídaně:  Švédský stůl 

Oběd - výběr: Výpečky se zelím, houskový knedlík 

   Vepřová kotleta s pepřovou omáčkou, opékaný brambor 

Večeře:  Kuřecí Ondráš, zeleninový salátek 

 

28. 1. 2024 

Snídaně:  Švédský stůl 

Oběd - výběr: Smažený řízek, bramborový salát nebo kaše 

   Masový špíz, opékaný brambor 

 

Ceny jídel: 

Snídaně: 120 Kč 

Oběd: 150 Kč včetně polévky 

Večeře: 125 Kč 

 

Jídla lze objednat i jednotlivě. 
 


